

Отчёт №5

по материалам (расходным материалам); транспорту; механизмам

/на 00.00.2015/

по объекту: дом из кирпича ...

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Примечание
1	2	3	4	5	6	7
1	Раствор М-4 /22.05.15/	м ³	5	1 950,0	9 750	накладная
2	Доставка раствора М-4				5 000	накладная
3	Монтажная пена 1 бал.; жидкое мыло (1 бал. - 5 литров)				529	чек
4	Диск отрезной по металлу	шт.	10	18	180	чек
5	Мешки для мусора	шт.	20	15	300	б/ч
6	Лампочки (3 шт.); рукавицы брезентовые (6 пар)				328	чек
7	Раствор М-4 /02.06.15/	м ³	5	1 900	9 500	накладная
8	Доставка раствора М-4				5 000	накладная
9	Раствор М-4 /09.06.15/	м ³	5	1 900,0	9 500	накладная
10	Доставка раствора М-4				5 000	накладная
11	Цемент М-200 (1 шт. - 50 кг)	шт.	100	278,00	27 800	чек
12	Доставка цемента (самогруз)	час	5	1 200	6 000	б/ч
13	Песок с доставкой (1 рейс - 15 тонн)	рейс	4	10 000	40 000	б/ч
14	Эл. провод (15 м.п.); эл. вилка (1 шт.); быстросъёмник для шланга; изолента; и т.п. /по чеку/				2 042	чек
15	Верхонки (6 пар); мешки под мусор (вместо дождевиков) /1 упаковка/ по чеку/				510	чек
16	Перчатки	пар	10	27	270	чек
17	Рефтамид	шт.	1	110	110	чек
18	Гвозди; розетка; колесо (для тачки); высечка (5 м.п. x 30 = 150 руб.); рефтамид /по чеку/				1 330	чек
19	Провод, розетка				605	б/ч
20	А/кран (02.06.15)	час	7	1 500	10 500	б/ч
21	А/кран (09.06.15)	час	7	1 500	10 500	б/ч
22	Местный а/кран + трактор (02.06.15; 04.06.15)				3 500	б/ч
23	Доставка бытовки (самогруз)	час	5	1 200	6 000	б/ч
24	Раствор М-4 /15.06.15/	м ³	5	1 900	9 500	накладная
25	Доставка раствор М-4				5 000	накладная
26	Песок с доставкой (1 рейс - 15 тонн)	рейс	1	10 000	10 000	б/ч

27	А/кран (15.06.15)	час	7	1 500	10 500	б/ч
	Итого:				189 254	
	Услуги по комплектации объекта				2 246	
	Всего: /по отчёту/				191 500	

P.S.

1) Остаток: -2.000 руб. /на 00.00.15/ отчёт №4/

2) Получено: 2.000 руб. /00.00.15/

3) Получено: 25.000 руб. /00.00.15/

4) Получено: 60.000 руб. /00.00.15/

5) Получено: 25.000 руб. /00.00.15/

6) Получено: 46.500 руб. /00.00.15/

7) Получено: 10.000 руб. /00.00.15/

8) Получено: 46.000 руб. /00.00.15/

Итого (остаток + получено): 212.500 руб.

9) Отчёт №5: 191.500 руб. /от 00.00.15/

т.е.: /212.500 - 191.500/ = 21.000 руб. /остаток за Подрядчиком/ на 00.00.15/